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Zespół Interdyscyplinarny

Zespół Interdyscyplinarny w Wojcieszkowie

Zespół Interdyscyplinarny to grupa specjalistów podejmująca się
współpracy celem udzielenia pomocy osobom lub całym rodzinom
znajdującym się w kryzysie i dotkniętym problemem przemocy.

Podstawą prawną funkcjonowania Zespołu Interdyscyplinarnego w
Wojcieszkowie zwanego dalej ZI jest ustawa z dnia 29 lipca 2005r o
przeciwdziałaniu przemocy domowej (tj. Dz.U. z 2024 poz. 1673) oraz Uchwała
Rady Gminy Wojcieszków w sprawie trybu i sposobu powoływania i
odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Wojcieszkowie.

Członkowie Zespołu Interdyscyplinarnego powoływani są Zarządzeniem  Wójta
Gminy Wojcieszków na mocy zawartych porozumień pomiędzy Wójtem Gminy
Wojcieszków, a podmiotami, których przedstawiciele wchodzą w skład Zespołu.
Zespół Interdyscyplinarny to grupa specjalistów z różnych instytucji, łącząca
swoją wiedzę, umiejętności oraz możliwości wynikające ze specyfiki działania
poszczególnych instytucji, które reprezentują, podejmują współpracę i
skoordynowane działania mające na celu niesienie pomocy osobom doznającym
przemocy oraz  przeciwdziałanie zjawisku przemocy na terenie Gminy
Wojcieszków.

 

Aktualnie skład ZI liczy 10 członków tj. przedstawicieli CUS w Wojcieszkowie,
policji, placówki oświatowej, służby zdrowia, sądu, GKRPAiPN w
Wojcieszkowie, organizacji pozarządowej.

Justyna Banasiewicz  – Dyrektor Centrum Usług Społecznych w  Wojcieszkowie;

Krystyna Paniak- Organizator pomocy społecznej w Centrum Usług Społecznych w
Wojcieszkowie; Przewodnicząca  ZI

Renata Burdach – Starszy specjalista pracy socjalnej Centrum Usług Społecznych



w Wojcieszkowie;

Emilia Błażejczyk– Starszy specjalista pracy socjalnej Centrum Usług Społecznych
w Wojcieszkowie;

Agnieszka Zalewska – Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych  i Przeciwdziałania Narkomanii w Wojcieszkowie;

Tomasz Bosek – asp. szt. Komisariatu Policji w Adamowie;

Dorota Józwik – Pedagog szkolny ze Szkoły Podstawowej w Wojcieszkowie; Z-ca
przewodniczącego  ZI

Agnieszka Kulpa – Pielęgniarka z Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej POZ w Wojcieszkowie;

Dorota Zagrodnik  – Członek Stowarzyszenia Rozwoju Gminy Wojcieszków;

Robert Czerepiński – Kurator społeczny Sądu Rejonowego w Łukowie.


